DONOSTIA
SAN SEBASTIAN

ﬁ

Deialdia

Convocatoria

Berdintasunaren aldeko Kontseilu Consejo Sectorial para la Igualdad

Sektoriala

Batzar mota: Plenarioa Sesion: Plenario

Eguna: 2024-01-30 Dia: 30-01-2024

(asteartea) (martes)

Ordua: 17:00- 19:00 Hora: 17:00-19:00

Tokia: Urumea gela Lugar: Sala Urumea
Gai zerrenda Orden del dia

Kontseilu kideen aurkezpena eta eraketa

Kontseiluen  ebaluazioaren aurkezpena

partaidetza sailaren eskutik

Lehendakariordetza hautatu eta onartzea

Batzorde iraunkorra hautatu eta onartzea

Urteko eta

gaitegia

kronograma proposamena

2024ko aurrekontu proiektua

Besterik

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

30 min.

30 min

7

Presentacidon de integrantes y constitucion

del Consejo

Presentacion de evaluacidn sobre los

consejos por parte de participacion

Eleccién y aprobacion de la Vicepresidencia

Eleccion y aprobacidon de la Comision

Permanente

Propuesta cronograma anual y temas de

trabajo

Proyecto presupuestario 2024

Varios

Cristina Lage Manich

Aniztasuneko, Inklusioko eta Berdintasuneko zinegotzi ordezkaria
Concejala delegada de Diversidad, Inclusion e Igualdad

Cristina Lage Manich (22/01/2024 13:23 CET)
Egiaztatzeko / Verificacién : https://www.donostia.eus/scve

Eskaera kodea / Cddigo de peticion : WUMH-7A84-39V4-VWLLD

Elektronikoki sinatutako dokumentua / Documento firmado digitalmente
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